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Siz de katılın: Demokrasi tabandan gelerek gelişir 
 
Şehirler, eyalet ilçeleri ve yerel yönetimlerde yapılan politika hepimizi somut olarak 
ilgilendirmektedir. Bu nedenle BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN, politikasını vatandaşlarla birlikte 
şekillendirmek istemektedir. Bizler, vatandaşlarmızın, yaşadıkları yerlerdeki yönetime katılımı 
sağlanırsa bunun en iyi çözüm olacağından eminiz. Bundan hareketle olabildiğince fazla 
karar alma sürecinde demokratik katılımı mümkün kılmak istiyoruz. Bunun şartı ise kamuya 
açık yapılan tartışmalar ve şeffaf karar alma yollarını etkin kılmaktır. Genç insanların da yerel 
yönetimlerde aktiv rol alabilmeleri için, yerel yönetimlerin, gençlerden oluşan ve düzenleme 
yapma haklarına sahip belediye meclislerini hayata geçirmeleri büyük önem taşımaktadır. 
 
Pek çok kazanım elde ettik ve daha fazlasına ulaşmak amacındayız 
Gerek aile ve çocuklar, gerek se cinsiyetlerin eşit haklara sahip olmaları olsun, ister iklim 
değişikliği ister entegrasyon söz konusu olsun yeşiller 30 yıldır yerel yönetimlerde izlediği 
politika ile aktif, yapıcı, fantazisi zengin ve eleştirel yaklaşımlarla katkı yapmaktadır. 
Yine de karşılanması gereken pek çok talep bizden çözüm beklemektedir. 
Çevre kirliliğine, geniş alanların endüstriyel ve iskan amaçlı kullanılmasının büyük ivme 
kazanmasına ve türlerin ölmesine karşı mücadele ediyor ve gelecekte de sürdürülebilir bir 
enerji politikasının yaşama geçirilmesi için mücadele ediyoruz. 
Genç ve yaşlıların, yerli ve yeni yerleşenler ile, engelli olan ve olmayan insanların birlikte 
yaşayabilecekleri, yaşamaya değer yerleşim birimleri yaratmak istiyoruz. 
Yoksulluğa karşı mücadele ediyor ve her çocuk için iyi eğitim olanakları sunmak istiyoruz. 
 
İklim ve Çevreyi Koruma 
İklim ve çevrenin korunması zamanımızın büyük sorunlarından biridir. Herkes bu konuda 
üzerine düşeni yaparsa, hepimiz en yüksek yararı elde etmiş olacağız. Daha bugünden 
güneş, rüzgar ve biyokütleden elde edilen enerjiye olan ihtiyacımızı ancak bu kaynakları 
tasarruflu ve etkin kullanırsak kapatabiliriz. Yerel yönetimler bu konuda örnek olup resmi 
daireler, okullar ve kreşler ile diğer resmi binaları bu bakımdan yenilemedirler. Bunun 
yanısıra yoğun boyutlara ulaşan geniş arazi kullanımının artık bir son bulması gerekmektedir, 
bu bağlamda yeni inşaat projeleri de mümkün olduğunca meskun yerleşim yerleri içerisinde 
ve enerji teknolojisinin ulaştığı son düzeye uygun olarak gerçekleştirilmelidir. Böylece sadece 
çevreyi korunmakla kalmayıp, aynı zamanda esnaf ve zanaatkar ile orta tabakaya iş 
olanakları sağlayarak kamu kesimine de uzun vadeli para tasarrufu imkanı vermiş oluruz.  
 
Çevre dostu mobilizm 
Bizler mobil bir topluluk olup herzaman yollarda olan insanlarız. Yaşadığımız çevrenin 
görünümünü öncelikle trafik kazaları, gürültü, atık gazlar ve otoparkların belirlememesi için, 
yaya olarak, bisikletleri, çocuk arabaları veya tekerlekli sandalyeleri ile yollarda olan insanlar 
için atrafktif yollara gereksinim duyuyoruz. Bu anlamda yerel otobüs ve demiryolu trafiği, 
otomobil trafiğine gerçek bir alternatif teşkil edecek ve uygun bir şekilde kullanılacak şekilde 
genişletilmelidir. 
 
Genç, yaşlı hep birlikte – herkes için yaşamaya değer mekanlar 
İkamet, çalışma, alışveriş, oyun, öğrenme ve dinlenme – tüm bu mekanlar mümkün 
olduğunca kısa yollarla ulaşılabilir olmalıdır. Her yaş grubu, birlikte yaşamın her türü ve 
ödeme gücüne göre gruba uygun yaşama alanları sunmak için çalışıyoruz. Şartların uygun 
olması ve gençlerin desteği ile orta yaşlı insanlar da zamanlarının önemli bir bölümünü alışık 
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oldukları ikametgah bölgelerinde geçirebilirler. Engellilikleri ile yaşamak zorunda olan 
insanların kamusal yaşamdan dışlanmamalarını, aksine aramızdaki yerlerini almalarını 
istiyoruz. Bunun için hem kafalardaki hem de binalar veya cadde ve bulvarlardaki engelleri 
kaldırmamız gerekmektedir. 
 
Yoksulluktan dolayı dışlanmaya hayır 
Hiç kimse toplumun dışına itilmemelidir. Eyalet ilçeleri ve köy ve belde yönetimleri, gelir 
düzeyi düşük vatandaşları, toplum yaşamına katılımlarını sağlamak için özellikle 
destekleyebilirler. Sosyal yaşamın vazgeçilmez unsurlarından biri de, faaliyetleri için finansal 
kaynağa ihtiyaç duyan insiyatif ve kendi topluluklarına yardım amacı ile kurulmuş oluşumlar 
ve derneklerdir. 
 
Çocuk dostu yerel yönetimlerde iyi eğitim olanakları 
Her çocuğun yaşama iyi başlangıç yapma hakkı vardır. Sağlıklı beslenme ve yaşlarına uygun 
oyun olanakları ve buluşma mekanları da buna dahildir. Her yaş grubu için yüksek kaliteli ve 
fleksibel eğitsel olanakların yanısıra daha kreşlerden başlamak üzere iyi işleyen bir dilsel 
teşvik ileride başarılı bir okul dönemi için ön koşulları sağlayan etkenlerdir, bunlar aynı 
zamanda tüm aile bireylerinin, aile ile mesleği birarada götürmesi konusunda kolaylıklar 
sunmaktadr. 
İyi bir eğitim, başarılı bir meslek ve aile yaşamına giden kapıları açmaktadır. « Geleceğin 
okulunda » birlikte alınan eğitim ve öğretimin yanısıra var olan artı ve eksilerin kişisel 
teşviklerle desteklenmeleri sayesinde eğitim ve öğretimin eksiklikleri giderilmektedir. 
 
Birlikte yaşama ve karşılıklı öğrenme 
Farklı kültürel yaşamlardan gelen insanların diyaloğundan ortaya çıkan alışverişi bir zenginlik 
olarak yaşıyor ve yerel yönetimlerde dünyaya açık ve müsamahakar bir birlikte yaşam tarzını 
arzu ediyoruz. Her kim burada yaşıyor ise politik olarak karar alma sürecine katılmalıdır. Bu 
yüzden, Avrupa Birliği’ne üye olmayan ülkelerin vatandaşlarının da yerel yönetimlerde seçme 
hakkını elde etmelerini istiyoruz. Bu hakkı elde edemediğimiz sürece, göçmenleri temsil eden 
kurum ve kuruluşların politik karar alma süreçlerine katılmaları için çaba harcayacağız. 
 
Eşit haklara sahip kadın ve erkekler 
Vizyonumuz, sosyal yaşamın her alanında eşit haklara sahip erkek ve kadınlardan oluşan bir 
toplum düzenidir. Bu alanda her zaman düzenlenmesi gereken konular ortaya çıkmaktadır. 
Yerel platformda verilecek politik kararlar bu açıdan farklı cinsiyetlerin yaşam koşulları, 
çıkarları ve gereksinimlerini göz önüne almalıdırlar. Bunun yanısıra yerel politikada daha 
fazla kadına ihtiyaç duymakta olduğumuzdan seçim listelerimizin yarısını kadın adaylarımızın 
başvuruları için ayırmış bulunmaktayız. Buna ek olarak daha fazla kadının yerel yönetimlerin 
karar organları ve kurullarında görev yapmalarını amaçlıyoruz. 
 
Avrupa politikası aynı zamanda yerel poltikadır 
Yerel yönetimlerde güçlü yeşiller – Avrupa’da güçlü yeşiller : Avrupa siyasetinde de, örneğin 
su tedarik işlerinin yerel yönetimlerin elinde kalmasını savunuyor ve özelleştirilmesini 
istemiyoruz. Siyaset ve demokrasiye güven, aynı zamanda yaşamsal gerekli mal ve 
hizmetlerin kullanımının herkes için ulaşılabilir olmasına bağlıdır. 
 
Siz de katılın – elbetteki bizimle birlikte 
Ve 7 Haziran 2009 da hem yerel yönetimlerde hem de Avrupa’da yeşilleri seçin. 
 
  
 
 


